МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНАЯ СЕТЕВАЯ КОМПАНИЯ СЕВЕРНОГО КАВКАЗА

ПРОТОКОЛ №34
заседания Правления ПАО «МРСК Северного Кавказа»

Место проведения: г. Пятигорск, пос. Энергетик, ул. Подстанционная, д. 13а.
Дата проведения: 20 июля 2015 года.
Форма проведения: заочное голосование.
Дата составления протокола: 20 июля 2015 года.

Общее число членов Правления ПАО «МРСК Северного Кавказа» составляет 5
(пять) человек.

В заседании принимали участие Ю.В. Зайцев, Б.Х. Мисиров,
4 (четыре) члена Правления: В.В. Шувалов, М.Х. Медалиев.

Кворум имеется.

1.0  передаче полномочий единоличного исполнительного органа
АО «Дагестанская сетевая компания» управляющей организации - ПАО «МРСК
Северного Кавказа».

Итоги голосования и решения, принятые по вопросам повестки дня:

Вопрос №1: О передаче полномочий единоличного исполнительного органа
АО «Дагестанская сетевая компания» управляющей организации - ПАО «МРСК
Северного Кавказа».

Передать полномочия единоличного исполнительного органа
АО «Дагестанская сетевая компания» управляющей организации -  ПАО «МРСК
Северного Кавказа».

Голосовали «ЗА»: Зайцев Ю.В., Мисиров Б.Х., Шувалов В.В., Медалиев М.Х.
«ПРОТИВ»: нет. «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»: нет.
Решение принято единогласно.

Повестка дня:

Решение:

Председатель Правления Ю.В. Зайцев

Секретарь Правления И.В. Сюмаков